187 188
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
角
エ
ジ
ェ
ク
タ

R
付
注文例
Order 型    式 － L － P － W － R － N
ERVFR  4 － 200.00－P2.00 － W0.80－ R0.1 － N150
ツバ厚4mmツバ厚JIS 型    式 指定0.01mm単位 R Kmax. N
指定1mm単位 Nmin.H T H T ツバ厚4mm ツバ厚JIS D L P W
  3
4
  3
4
ERVWR
（上面2ヵ所R）
ERVFR
（4ヵ所R）
ERVJWR
（上面2ヵ所R）
ERVJFR
（4ヵ所R）
1.5 50.00～250.00 0.60～  1.30
0.30～ 0.05
0.1
0.15
0.2
0.3
R≦W－2 － 0.05
  1.4
20≦（L－N）≦250
23  4   4 2
50.00～300.00
0.80～  1.80   1.9
  5   5 2.5 0.80～  2.30   2.4 26
  6   6 3 0.80～  2.80   2.9 27
  7   7 3.5 1.00～  3.30   3.4
  8
6
4 50.00～300.00
（50.00～350.00）
1.00～  3.80   3.9 29
  8 4.5 1.20～  4.30   4.4
  9 5
50.00～300.00
（50.00～350.00）
1.50～  4.80 0.40～   4.9 31
  9 5.5 1.80～  5.30
0.50～
  5.4
10 6 2.00～  5.80   5.9 33
10 11 6.5 2.00～  6.30   6.4
40
7 2.30～  6.80   6.9
11 13
8
8 2.30～  7.80   7.9
15 15 10 3.00～  9.80   9.9
－ － 17 － 12 3.50～11.80 0.80～ 11.9
20 15 3.50～14.80 1.50～ 14.9
E P・W寸はKmax.の範囲でご指示ください。K＝ P2＋W2（R加工前寸法）    E P≧W
E R寸はR≦W－2ー0.05の範囲でご選択ください。                                               E L寸（  ）はERVJWR・ERVJFRのみの規格となります。
出荷日